
 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Линевская средняя школа» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 
наименование образовательной организации / муниципального района (городского округа)  

 

Протокол 

школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников  

в Волгоградской области в 2021/2022 учебном году  

Дата   24.09. 2021          

Предмет     физическая культура в     Класс   5-11  Место проведения      8   кабинет 

Жюри: 

Председатель жюри (Ф.И.О. полностью)  Волкова Галина Дмитриевна 

Члены жюри (Ф.И.О. полностью ) Бородаева Евгения Владимировна 

 

Результаты  школьного (муниципального) этапа всероссийской олимпиады 

школьников  

в Волгоградской области в 2021/2022учебном году  

по    физической культуре  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося 

(полностью) 

Класс, 

МОУ 

Шифр Баллы Победитель/ 

призер 

Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

1. Куликов Вадим 5б  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

2. Хачатуров Артем 5а  88 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

3. Шамшурин Дмитрий 5б  85 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

4. Деревягин Денис 5б  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

5. Шокин Кирилл 5б  67  Бородаева Евгения 

Владимировна 

6. Попов Тимофей 5б  60  Бородаева Евгения 

Владимировна 

7.  Карпенко Егор 5а  85  Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

8 Шкуринская Анастасия 5б  92 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

9. Шмырева Софья 5а  90 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

10. Капранова Виктория 5б  85 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

11. Хамуло Ксения 5а  84  Бородаева Евгения 

Владимировна 

12. Сабирова София 5б  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

13. Рыбин Владимир 6а  92 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

14. Ториков Анатолий 6б  88 призер Бородаева Евгения 



Владимировна 

15. Голосной Максим 6б  87 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

16. Дьяченко Глеб 6б  80  Бородаева Евгения 

Владимировна 

17. Фельзингер Михаил 6б  75  Бородаева Евгения 

Владимировна 

18. Шишкин Евгений 6а  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

19. Печерская Анастасия 6а  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

20. Дерегузова София 6а  87 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

21. Кравченко Юлия 6б  85 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

22. Алиева Елизавета  6б  80  Бородаева Евгения 

Владимировна 

23. Федин Илья 7в  93 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

24. Юрьев Егор 7в  90 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

25. Гумматов Эльвин 7в  90 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

26. Демьянов Станислав 7б  88  Бородаева Евгения 

Владимировна 

27. Пушной Егор 7а  87  Бородаева Евгения 

Владимировна 

28. Колмыков Евгений 7а  50  Бородаева Евгения 

Владимировна 

29. Шишкин Евгений 7а  45  Бородаева Евгения 

Владимировна 

30. Чулкова Алина  7в  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

31. Мандрыкина Диана 7в  88 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

32. Керн Лада 7б  87 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

33. Засухина Диана 7а  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

34. Мантулина Алина 7а  65  Бородаева Евгения 

Владимировна 

35. Рыльцева Мария 7в  60  Бородаева Евгения 

Владимировна 

36. Сизова Валерия 7б  60  Бородаева Евгения 

Владимировна 

37. Шаповалов Максим 8а  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

38. Серегин Дмитрий 8а  87 призер  Бородаева Евгения 

Владимировна 

39. Сосновщенков Андрей 8б  70 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 



40. Ладилова Анжела 8а  93 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

41. Татаринцева Мария 8а  90 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

42. Сизоненко Анастасия 8а  87 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

43. Чернышова Ангелина 8а  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

44. Ашнина Анна 8а  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

45. Петренко Арина 8а  64  Бородаева Евгения 

Владимировна 

46. Лиманский Милан  9б  92 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

47. Шкуринский Алексей 9б  91 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

48. Попов Алексей 9а  88 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

49. Назаренко Михаил 9а  70  Бородаева Евгения 

Владимировна 

50. Дудникова Наталья 9а  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

51. Никитина Валентина 9а  87 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

52. Насенкова София 9а  86 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

53. Левченко Анастасия 9б  80  Бородаева Евгения 

Владимировна 

54. Ильинкин Дмитрий 10  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

55. Тихоненков Кирилл 10  88 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

56. Кудрявцева Ариана 10  90 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

57. Мандрыкина Арина 11  91 победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

58 Исмаилова Рамиля 11  78 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

59 Чернухина Виктория 11  75 призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Победители и призеры школьного (муниципального) этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Волгоградской области в 2021/2022учебном году 

по       физической культуре             

 
(наименование общеобразовательного предмета) 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  

обучающегося (полностью) 

Класс, 

МОУ 

Победитель/ 

призер 

Ф.И.О. учителя, подготовившего 

обучающегося (полностью) 
 

1. Куликов Вадим 5б победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

2. Хачатуров Артем 5а призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

3. Шамшурин Дмитрий 5б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

4 Шкуринская Анастасия 5б победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

5 Шмырева Софья 5а призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

6. Капранова Виктория 5б  призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

7. Рыбин Владимир 6а победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

8. Ториков Анатолий 6б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

9. Голосной Максим 6б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

10. Печерская Анастасия 6а победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

11. Дерегузова София 6а призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

12. Кравченко Юлия 6б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

13. Гумматов Эльвин 7в победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

14. Юрьев Егор 7в призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

15. Федин Илья 7в призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

16  Чулкова Алина  7в победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

17 Мандрыкина Диана 7в призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

18 Керн Лада 7б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

19 Шаповалов Максим 8а победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

20 Серегин Дмитрий 8а призер  Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

21 Сосновщенков Андрей 8б призер Бородаева Евгения 

Владимировна 

 

22 Ладилова Анжела 8а победитель Бородаева Евгения 

Владимировна 

 



 


